Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 77 4/2018

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo nº 63, inciso X, da
Lei Orgânica e artigo nº 52, §1º, inciso 1, e §2º da Lei Complementar nº 068/2012, de
02/02/2012,

RESOLVE:

Art. 1°. Lotar o servidor Ricardo Scandolara, matrícula funcional nº
2221-0, junto à Secretaria de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, a partir de 10 de
setembro de 2018.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 11 DE SETEMBRO DE 2018.

-~
Álvaro Dênis Ceni Scolaro

Prefeito

_-n:u•ivaldo Peretti
ário de Agricultura, Pecuária

e Meio Ambiente

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http://www.dioems.com.br

Edição Nº 1692 de 14/09/2018 Pg. 25